Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:    5412 /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  08  tháng  07 năm 2021

 V/v tạm ngưng hoạt động chuyên môn

chuyên khoa Da liễu tại Phòng khám đa

khoa Sài Gòn Tâm Trí.

   Kính gửi:  Phòng khám đa khoa Sài Gòn Tâm Trí.

Sở Y tế Đồng Nai nhận được văn bản của Phòng khám đa khoa Sài Gòn

Tâm Trí về việc tạm ngưng phạm vi hoạt động chuyên môn chuyên khoa Da liễu

trong giấy phép hoạt động.

Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận việc tạm ngưng hoạt động chuyên khoa Da liễu, tại Phòng

khám đa khoa Sài Gòn Tâm Trí, địa chỉ: Khu 6, ấp Việt Kiều, xã Xuân Hiệp,

huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai.

2. Thời gian tạm ngưng là 45 ngày làm việc từ ngày 07/07/2021 đến ngày

11/9/2021. Trong thời gian tạm ngưng, Phòng khám đa khoa Sài Gòn Tâm Trí

không được thực hiện khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Da liễu; Không thực

hiện khám và cấp Giấy khám sức khỏe, khám sức khỏe cho người lái xe.

Đề nghị phòng khám nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- BHXH tỉnh;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-07-12T16:09:34+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!